УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 10.10.2023 № 1217

г. Одинцово

Об итогах фестиваля по городошному спорту «Городки для всех»
среди воспитанников образовательных учреждений, реализующих образовательные программы

дошкольного образования.

Отмечая высокую активность участников, достигнутые результаты в фестивале по
городошному спорту «Городки для всех» среди воспитанников образовательных учреждений,
реализующих образовательные программы дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Управления образования и переходящим кубком команду’

МБОУ Кубинской СОШ № 1 дошкольного отделения- детского сада № 7. победителей
фестиваля по городошному спорту.

2. Наградить Почетными грамотами Управления образования:
1) команду МБОУ Голицынской СОШ № 1 дошкольного отделения - детского сада

№ 20, занявшую второе место;
2) команду МБОУ Часцовской СОШ дошкольного отделения- детского сада № 19.

занявшую третье место.

3. Наградить Почетными грамотами Управления образования воспитанников образовательных
учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного образования, показавших
высокие результаты в личном зачете по городошному спорту:

1 ) Волкова Александра, воспитанника МБОУ Кубинской СОШ № 1 им. Героя Российской
Федерации И.В. Ткаченко дошкольного отделения — детского сада № 7, занявшего первое
место;

2 ) Беликову Софью, воспитанницу МБОУ Часцовской СОШ дошкольного отделения-
детского сада № 19, занявшую второе место;

3 ) Ионова Андрея, воспитанника МБОУ Кубинской СОШ № 1 им. Героя Российской
Федерации И.В. Ткаченко дошкольного отделения - детского сада № 7, занявшего третье
место.

4 .Методисту МБУ ДПО УМЦ «Развитие образования» Ивковой А.К. обеспечить выдачу
сертификатов для инструкторов по физической культуре командам лауреатам фестиваля по
городошному спорту «Городки для всех».

5 .Результаты фестиваля по городошному спорту><*Кцррдки для всех» разместить на сайте МБУ
ДПО УМЦ «Развитие образования». Дои

ff ' Д '7 '' Гт-’-”  и V' 0^-
6 .Контроль за исполнение настоящсгоЩриказа возложить на Ибрагимову С.Г., директора МБУ
ДПО УМЦ «Развитие образования». й 7с|7 '7 я

И.о. начальника Управления образованиям^ Г?1 О.В. Новожилова